
Comune di Leonforte
Provincia di Enna

SETTORE 3° TECNICO

Num.lli del Registro generale

Num. J.oc;. del Registro 3° Settore Tecnico

Leonforte lì,

o 5 GJU. 2014-

Oggetto: Impegno spesa per abbattimento palme secche di Piazza IV Novembre -
Riqualificazione del verde pubblico e arredo urbano della Piazza IV Novembre e Piazza
Cappuccini. Lavori in economia.

IL CAPO SETTORE
VISTA l'Ordinanza n. 44 del 12/05/2014 in cui si è ritenuto necessario procedere
all'abbattimento delle palme in oggetto per garantire l'incolurnità dei cittadini;

CONSIDERATO, inoltre, che è necessario riqualificare il verde e l'arredo urbano della Piazza IV
Novembre;

CONSIDERATO che anche in Piazza Cappuccini è necessario effettuare la riqualificazione del
verde e dell'arredo urbano;

RITENUTO pertanto necessario provvedere ad impegnare la somma di € 7.000,00 (Eurosettemila)

DATO ATTO che per la presente determina non occorre attribuzione di CIG, in quanto trattasi di
anticipazione somma all'economo comunale;

VISTO il vigente Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia, approvato con
delibera di Consiglio Comunale n. 141/2012;
VISTA la L.R. n. 23 del 07/09/1998;
VISTO il vigente O.EE.LL. approvato con L.R. 15 Marzo 1963 n016 e successive modifiche ed
integrazioni e, in particolare, la L.R. 11 Dicembre 1991 n048.

DETERMINA
per le motivazioni espresse in premessa:

1. di impegnare la complessiva somma di € 7.000,00 (Eurosettemila) con imputazione al titolo
2°, funzione 09, servizio 06, intervento 03, Capitolo nO 10649 "Manutenzione straordinaria
verde pubblico", bilancio di previsione 2014;

2. di anticipare la superiore somma all'economo comunale che provvederà a liquidare e pagare la
somma dovuta, previa presentazione di fattura;

3. di prendere atto che per la presente determina non occorre attribuzione di CIG, in quanto
trattasi di anticipazione di somma.

Impegno n. g.04 del 04- \9 ç- :GD )~
Si Attesta la regolare copertura finanziaria

(Art. 55 comma R. 142/90 - L.R. 48/91)
Il Capo Sett ilanc' o-Contabilità

(Do . osta)

IL cnf!f.;JTE~RE
(Ino'J~


	00000001

